
П Р И К А З
МИНИСТРА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

5 марта 2021 г. №  135  

г. Москва

Об установлении Дня празднования годовщины создания 
_______________топографической службы______________

В соответствии с подпунктом 261 пункта 10 Положения 
о Министерстве обороны Российской Федерации, утвержденного 
Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2004 г. 
№ 1082, в целях сохранения и развития отечественных воинских 
традиций, повышения престижа военной службы и в знак признания 
заслуг военных специалистов в решении задач топогеодезического и 
навигационного обеспечения войск (сил) П Р И К А З Ы В А Ю :  

Установить День празднования годовщины создания 
топографической службы -  8 февраля.

МИНИСТР ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ


